
Vojenské lesy a statky
ČR, s.p., opět zvou na
Lesnický den do Ralska

19. 06. 2013 13:26

Tradiční setkání všech přátel lesa a myslivosti „Lesnický den v Ralsku“, které pořádají
Vojenské lesy a statky ČR, s.p, divize Mimoň, se uskuteční 22. června ČR od 9 hodin v areálu
Skelná Huť.

Součástí 37. ročníku bude také XII. mistrovství České republiky v práci s motorovou pilou o
Pohár VLS 2013.  

Každý z návštěvníků si bude moci vybrat v dvoudenním programu podle svého přání. Páteční
den bude věnován hlavně odborné veřejnosti, v sobotu očekávají pořadatelé již tradiční
několikatisícovou návštěvu jak laické, tak i odborné veřejnosti, mezi nimiž bude i hejtman LK
Martin Půta a jeho náměstek pro životné prostředí a zemědělství Josef Jadrný.

„Připravena je výstava lesní a dřevozpracující techniky, výstava loveckých trofejí, ukázky
dřevorubeckého sportu, dětské soutěže, vystoupení sokolníků, závod v hodu oboustrannou sekyrou,
vystoupení trubačů, přehlídka loveckých psů, ukázky leteckých hašení lesních požárů a další
zajímavosti,“ vypočítala Hana Politzerová, tisková mluvčí Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Viz
také plakát v příloze
 


